
MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
 PORTARIA Nº 651, de 16 de dezembro de 2019 

 

Homologa o resultado final do Concurso Público nº 

02/2019. 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os artigos 9º e 

11 do Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas 

alterações, e o Edital de Concurso Público nº 02/2019 e suas alterações, 

 

considerando o não provimento de recurso interposto contra o resultado 

final e classificação divulgados pelo Comunicado nº 08, de 9 de dezembro de 2019, 

cuja decisão poderá ser consultada na “Área do Candidato”, no endereço eletrônico 

www.fundacaounespar.org.br, ficando disponível pelo prazo máximo de 15 (quinze) 

dias, a contar da publicação desta Portaria, 

 

 

 R E S O L V E: 

 

 

 Art. 1º − Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 

02/2019, para o provimento de cargos no Quadro do Magistério Público municipal 

de Toledo, realizado nos termos do Edital nº 02/2019 e suas alterações, consoante 

listagens anexas, que passam a fazer parte integrante desta Portaria. 

 

 Art. 2º − Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado 

do Paraná, em 16 de dezembro de 2019. 

 

 

 

LUCIO DE MARCHI 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO 

 

 

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI 

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.477, de 17/12/2019 

http://www.fundacaounespar.org.br/


MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 

 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 

 


